
令和７年７月吉日 

各位  

桑名ソフトボ－ル協会 

                      会長  西 村  憲 一 

 

  謹啓、盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の事業につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、第46回全日本クラブ男子ソフトボール選手権大会を桑名市に

おいて来る９月１３日（土）～１５日（祝・月）の３日間多度アイリ

スパーク球場を中心に開催いたします。桑名市に於いての初めての全

国大会となります。 

 つきましては、大会プログラム作成にあたり企業様等よりご協賛を

戴き成果ある大会にいたしたいと存じますので、諸事ご多端の折、誠

に恐縮に存じますが本市スポ－ツ振興のためにご協力賜りますようお

願い申し上げます。 

 

            記 

 

１・ご協賛金 一口1万円として一口以上でお願いします。 

２・大会プログラムに広告を掲載させていただきます。 

    1口以上   1ページ（Ａ４サイズ）  

３・納入方法 下記口座まで振り込みお願いいたします。 

  振込口座 桑名三重信用金庫 員弁支店 

       普通預金・1280657   

桑名ソフトボール協会 事務局 市川 到 

４・問い合わせ先 

  桑名ソフトボール協会 事務局 市川 到 

  連絡先：090-9129-6904 

  e-mail:ita@cty-net.ne.jp 


